

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 6017239

Stavba: Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

JKSO:

Místo: Havířov

CC-CZ:

Datum: 12. 1. 2018

Objednatel:

Statutární město Havířov

IČ:

00297488

DIČ:

Zhotovitel:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

IČ:

25606468

DIČ:

CZ25606468

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jitka Glogarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	20 741 733,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	20 741 733,05
---------------------	----------------------

DPH základní	21,00%	ze	20 741 733,05	4 355 763,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	25 097 496,99
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 6017239

Stavba: Odkanalizování části města Havířova V. etapa - lokalita Fryštátská a okolí

Místo: Havířov

Datum: 12. 1. 2018

Objednatel: Statutární město Havířov

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracovatel: Jitka Glogarová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	20 741 733,05	25 097 496,99
1	Náklady na projektové a průzkumné práce	40 015,00	48 418,15
11	Projektové práce	5 000,00	6 050,00
12	Průzkumné práce	2 000,00	2 420,00
13	Geodetické práce	33 015,00	39 948,15
2	Základní rozpočtové náklady	20 421 326,05	24 709 804,52
SO 01.1	Gravitační stoky S-3, SA, SA-1, SA-2, SB, SB-1, SB-2, SB-3, SB-4	9 882 905,48	11 958 315,63
SO 01.2	Veřejné části kanalizačních přípojek	1 727 418,47	2 090 176,35
SO 02	Výtlačky V1, V2	1 746 999,65	2 113 869,58
SO 03.1	Čerpací stanice ČS1 - stavební část	1 524 230,85	1 844 319,33
SO 03.2	Čerpací stanice ČS1 - zpevněné plochy a terénní úpravy	201 626,53	243 968,10
SO 04.1	Čerpací stanice ČS2 - stavební část	1 215 588,61	1 470 862,22
SO 04.2	Čerpací stanice ČS2 - zpevněné plochy a terénní úpravy	83 083,67	100 531,24
SO 05	Vyvolaná přeložka plynovodu	110 082,89	133 200,30
SO 06	Vyvolaná přeložka vodovodu	187 639,29	227 043,54
SO 09	Vyvolané přeložky sdělovacího vedení	150 000,00	181 500,00
SO 10	Obnova komunikace v ulici Lísková	1 938 803,61	2 345 952,37
PS 101	Čerpací stanice ČS1 - strojní část	409 940,00	496 027,40
PS 102	Čerpací stanice ČS1 - elektročást	138 027,00	167 012,67
PS 103	Čerpací stanice ČS1 - MaR, telemetrie	261 650,00	316 596,50
PS 201	Čerpací stanice ČS2 - strojní část	396 650,00	479 946,50
PS 202	Čerpací stanice ČS2 - elektročást	184 315,00	223 021,15
PS 203	Čerpací stanice ČS2 - MaR, telemetrie	262 365,00	317 461,65
3	Náklady spojené s umístěním stavby	49 100,00	59 411,00
31	Náklady na zařízení staveniště	45 000,00	54 450,00
32	Provozní vlivy	2 000,00	2 420,00
33	Územní vlivy	2 000,00	2 420,00
34	Kulturní památky	100,00	121,00
4	Náklady ostatní	231 292,00	279 863,32
41	Projektová dokumentace skutečného provedení	500,00	605,00
42	Geodetické práce po skončení stavby	119 292,00	144 343,32

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
43	Inženýrská činnost (zkoušky, měření, revize, kompl. činnost)	1 000,00	1 210,00
44	Finanční náklady (pojistné, reklamace)	1 000,00	1 210,00
45	Náklady spojené s pozemkem (nákup, pronájem)	5 000,00	6 050,00
46	Ostatní náklady (zkušební provoz, DIO, publicita)	104 500,00	126 445,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		20 741 733,05	25 097 496,99

